

BIG BOI

CARNES E FRIOS

BIG BOI COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME

CNPJ: 23.292.168/0001-13 / IE: 15.500.004-7

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

PROPOSTA DE PREÇOS

Convite nº 001/2017

Objetivo: Aquisição de material de higiene, limpeza, copa cozinha e gêneros alimentícios para atender a Câmara Municipal de Moju

Consumidor: Câmara Municipal de Moju

Empresa: Big Boi Comércio de Gêneros Alimentícios Eireli

CNPJ: 23.292.168/0001-13

Inscrição Estadual: 15.500.004-7

Tel. Fax: (91) 3758-1814

Celular: (91) 99101-2102

E-mail: bigboimoju@gmail.com

Endereço: Rua Benjamin Constant, nº 530, Loja A, Bairro: Centro; Cidade de Moju/PA

Conta Corrente: 32.380-4

Agência: 2313-2

Banco: Banco do Brasil

Lote 1 (Material de Higiene e Limpeza)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Água sanitária de 1000 ml	Ype	unid	40	3,75	150,00
2	Alcool em gel de 500 ml	Zupp	unid	30	6,65	199,50
3	Alcool líquido para limpeza de 1000 ml	Multialcool	unid	20	10,00	200,00
4	Balde de plástico de 15 litros c/alça	Plastibel	unid	5	25,70	128,50
5	Balde de plástico de 50 litros c/tampa	Plastibel	unid	5	67,85	339,25
6	Bota para serviços gerais	Botina	par	8	45,75	366,00
7	Desinfetante de 500 ml	Ype	unid	50	4,45	222,50
8	Detergente de 500 ml	Calipto	unid	70	3,65	255,50
9	Escova de chão	Escovab	unid	30	4,60	138,00
10	Escovão em piaçaba e cabo de madeira	Sousa	unid	20	8,95	179,00
11	Escovinha plástica de mão	Escovab	unid	20	4,50	90,00
12	Espanador de teto	Ipava	unid	5	23,65	118,25
12	Esponja de aço	Assolam	unid	50	3,70	185,00
14	Esponja dupla face	Brilhona	unid	80	1,10	88,00
15	Flanela de limpeza	Limpano	unid	20	4,45	89,00
16	Inseticida aerosol	Baygon	unid	30	10,55	316,50
17	Limpa alumínio	Limpol	unid	30	2,85	85,50
18	Limpa inox	Limpol	unid	20	3,65	73,00
19	Limpa vidros de 500 ml	Azulim	unid	40	5,60	224,00
20	Lixeira com pedal grande de 50 litros	Plastibel	unid	3	126,00	378,00

21	Lixeira com pedal pequeno de 3 litros	Plastibel	unid	8	43,70	349,60
22	Lixeira plástica telada pequena	Plastibel	unid	20	9,75	195,00
23	Lustra moveis com 100 ml	Peroba	unid	60	4,70	282,00
24	Luva de serviços gerais tamanho M	Danny	par	10	6,50	65,00
25	Luva de serviços gerais tamanho P	Danny	par	10	6,50	65,00
26	Pano de chão	Perfex	unid	20	8,20	164,00
27	Pano de prato	Perfex	unid	10	7,75	77,50
28	Papel higiênico fardo com 48 unidades	Nino	fardo	30	50,50	1.515,00
29	Papel toalha fardo com 12 unidades	Scala	fardo	30	52,50	1.575,00
30	Pastilha sanitária com 12 unidades	Kodor	caixa	40	20,30	812,00
31	Purificador de ar com 400 ml	Bom ar	unid	50	10,70	535,00
32	Rodo com cabo plástico	Plastibel	unid	12	10,50	126,00
33	Sabão em barra com 1 kg	Rico	unid	30	5,45	163,50
34	Sabão em pó com 500 g	Ype	pct	40	5,65	226,00
35	Sabonete com 90g	LuxLuxo	unid	30	2,65	79,50
36	Sabonete líquido com 1000 ml	LuxLuxo	unid	40	20,00	800,00
37	Saco p/lixo 100L/20Kg 70 cm x 90 cm Pct c/5 unidades	Brasileirinho	pct	80	6,50	520,00
38	Saco p/lixo 15L/3Kg 39 cm x 55 cm Pct c/20 unidades	Brasileirinho	pct	100	6,50	650,00
39	Saco p/lixo 200L/40Kg 90 cm x 1,15 cm Pct c/5 unid.	Brasileirinho	pct	70	6,50	455,00
40	Tapete tamanho grande	Floral	unid	10	35,50	355,00
41	Tapete tamanho médio	Floral	unid	15	25,50	382,50
42	Toalha de mão	Floral	unid	15	4,80	72,00
43	Vassoura de piaçaba	Sousa	unid	50	5,70	285,00
Total						13.575,10

Data: 19 de junho de 2017

leandro S. Brown
**BIG BOI COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS EIRELI - ME**
CNPJ: 23.292.168/0001-113

BIG BOI

CARNES E FRIOS

BIG BOI COMÉRCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI - ME

CNPJ: 23.292.168/0001-13 / IE: 15.500.004-7

Handwritten signatures and initials:
Handwritten signature (bottom left)
Handwritten signature (bottom center)
Handwritten signature (bottom right)
Handwritten signature (far right)

CHIRREZ 19810001 118
ALIMENTOS EIRL - ME
R/C DEL COMERCIO DE CARBOS

BIG BOI

CARNES E FRIOS

BIG BOI COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME

CNPJ: 23.292.168/0001-13 / IE: 15.500.004-7

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

PROPOSTA DE PREÇOS

Convite nº 001/2017

Objetivo: Aquisição de material de higiene, limpeza, copa cozinha e gêneros alimentícios para atender a Câmara Municipal de Moju

Consumidor: Câmara Municipal de Moju

Empresa: Big Boi Comércio de Gêneros Alimentícios Eireli

CNPJ: 23.292.168/0001-13

Inscrição Estadual: 15.500.004-7

Tel. Fax: (91) 3758-1814

Celular: (91) 99101-2102

E-mail: bigboimoju@gmail.com

Endereço: Rua Benjamin Constant, nº 530, Loja A, Bairro: Centro; Cidade de Moju/PA

Conta Corrente: 32.380-4

Agência: 2313-2

Banco: Banco do Brasil

Lote 2 (Material de Copa/Cozinha)

Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	V. Unitár.	V. Total
1	Coador de café	Coador	unid	30	5,50	165,00
2	Colher descartável pct. Com 50 unidades	Prafeita	pct	50	5,00	250,00
3	Colher inox	Tramontina	unid	30	3,70	111,00
4	Copo de vidro para suco	Americano	unid	50	5,80	290,00
5	Copo de vidro tipo americano	Americano	unid	50	2,35	117,50
6	Copo descartável de 50 ml com 100 unidades	Cristalco	pct	60	2,35	141,00
7	Copo descartável de 100 ml com 100 unidades	Cristalco	pct	60	5,00	300,00
8	Faca de serra (mesa)	Tramontina	unid	30	2,70	81,00
9	Faca descartável pct. Com 50 unidades	Prafeita	pct	50	4,80	240,00
10	Fosforo pacote com 20 unidades	Guarani	pct	30	3,80	114,00
11	Garfo descartável pct. Com 50 unidades	Prafeita	pct	50	4,80	240,00
12	Garfo inox	Tramontina	unid	30	4,85	145,50
12	Garrafa térmica de pressão de 2 litros	Termolar	unid	5	160,00	800,00
14	Garrafa térmica de pressão de 5 litros	Termolar	unid	5	310,00	1.550,00
15	Jarra de plástico com tampa de 2 litros	Plastibel	unid	6	9,00	54,00
16	Jarra de plástico com tampa de 5 litros	Plastibel	unid	6	13,00	78,00
17	Lenço de papel pct. Com 50 unidades, 23,5x22cm	Prafeita	unid	40	3,00	120,00

18	Lenço de papel pct. Com 200 unidades, 14x14cm	Prafeira	unid	40	5,00	200,00
19	Luva para pegar utensilios quentes	Danny	unid	6	22,80	136,80
20	Palitos de dente	Gina	unid	30	1,80	54,00
21	Panela de pressão em aluminio de 10 litros	Eirilar	unid	2	120,00	240,00
22	Papel aluminio em rolo	Boreda	rolo	30	8,00	240,00
23	Papel filme	Boreda	rolo	40	6,00	240,00
24	Prato descartável fundo tamanho M pct com 10 unid.	Prafeira	pct	250	3,50	875,00
25	Prato descartável raso tamanho M pct com 10 unid.	Prafeira	pct	250	2,80	700,00
26	Taça em cristal para água de 320 ml	Americano	unid	30	13,00	390,00
27	Touca descartável com 100 unidades	Prafeira	pct	2	17,00	34,00
Total						7.906,80

Data: 19 de junho de 2017

Aldo S. Quaresma

**BIG BOI COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS EIRELI - ME
CNPJ: 23.292.168/0001-113**

[Handwritten signature]

BIG BOI
CARNES E FRIOS

BIG BOI COMÉRCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI - ME
CNPJ: 23.292.168/0001-13 / IE: 15.500.004-7

A

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Dr. André y de B. B. B.

ALMAGUERO EIRIA - MRE
18/0004-112
BIG POR COMERCIO DE CENIZAS

BIG BOI

CARNES E FRIOS

BIG BOI COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME

CNPJ: 23.292.168/0001-13 / IE: 15.500.004-7

A Câmara Municipal de Moju

Proposta de Preços

Convite nº 001/2017

Objetivo: Aquisição de material de higiene, limpeza, copa cozinha e gêneros alimentícios para atender a Câmara Municipal de Moju

Consumidor: Câmara Municipal de Moju

Empresa: Big Boi Comércio de Gêneros Alimentícios Eireli

CNPJ: 23.292.168/0001-13

Inscrição Estadual: 15.500.004-7

Tel. Fax: (91) 3758-1814

Celular: (91) 99101-2102

E-mail: bigboimoju@gmail.com

Endereço: Rua Benjamin Constant, nº 530, Loja A, Bairro: Centro; Cidade de Moju/PA

Conta Corrente: 32.380-4

Agência: 2313-2

Banco: Banco do Brasil

Lote 3 (Generos Alimenticios)

Item	Descrição	Marca	Unid.	Quant.	V. Unitár.	V. Total
1	Achocolatado em pó pct com 250g	Doçura	unid	80	6,80	544,00
2	Açúcar refinado de 1 kg	Lider	kg	150	4,00	600,00
3	Adoçante dietético líquida de 100 ml	Zerocal	unid	20	5,10	102,00
4	Água mineral garrafão de 20 lts	Indaia	unid	500	7,80	3.900,00
5	Água mineral s/gás 48x200 ml de copo	Indaia	caixa	100	39,50	3.950,00
6	Água mineral s/gás 500 ml pct com 12 unidades	Indaia	pct	70	22,00	1.540,00
7	Batata tamanho M/G 60% maturação	Ceasa	kg	40	8,00	320,00
8	Biscoito cream cracker 400g	Vitarella	pct	200	5,50	1.100,00
9	Biscoito de maisena 400g	Mabel	pct	200	6,00	1.200,00
10	Biscoito integral 200g	Mabel	unid	200	5,10	1.020,00
11	Café em pó pct c/250g	S. Clara	pct	300	7,50	2.250,00
12	Carne bovina d-agulha s/osso	Friboi	kg	50	26,00	1.300,00
12	Carne bovina d-picadinho	Friboi	kg	50	18,00	900,00
14	Carne bovina d-chã	Friboi	kg	50	25,30	1.265,00
15	Cebola tamanho M/G 60% maturação	Ceasa	kg	40	8,00	320,00
16	Cenoura tamanho M/G 60% maturação	Ceasa	kg	40	8,00	320,00
17	Chá 10g c/10 unidades. Camomila	D. Ana	caixa	20	21,00	420,00
18	Chá 10g c/10 unidades. Canela	D. Ana	caixa	20	21,00	420,00
19	Chá 10g c/10 unidades. Ervacidreira	D. Ana	caixa	20	21,00	420,00

20	Chá erva-doce 10g c/10 unidades	D. Ana	caixa	20	21,00	420,00
21	Frango	Sadia	kg	50	11,00	550,00
22	Leite em pó desnatado pct c/200g	Piracanjuba	pct	50	8,00	400,00
23	Leite em pó integral pct c/200g	Itambé	pct	200	7,50	1.500,00
24	Margarina de 500g	Primor	unid	50	6,50	325,00
25	Massa p/sopa de 500g	Ricosa	unid	250	5,00	1.250,00
26	Óleo de soja de 900 ml	Soya	unid	50	6,50	325,00
27	Pão de chá de 50g	Pão	unid	500	0,70	350,00
28	Pão de forma c/casca	Pão	kg	80	8,80	704,00
29	Pão francês (careca) 50g	Pão	unid	500	0,70	350,00
30	Presunto	Sadia	kg	30	36,00	1.080,00
31	Queijo	Sadia	kg	30	36,50	1.095,00
32	Refrigerante sabores diversos de 2 lts	Coca-cola	unid	150	8,50	1.275,00
33	Refrigerante ligh sabores diversos de 2 lts	Coca-cola	unid	100	10,00	1.000,00
34	Suco de caixa de 1 litro (sabores diversos)	Ades	pct	50	13,00	650,00
35	Suco de frutas de 500 ml (sabores diversos)	Ades	garrafa	70	6,80	476,00
36	Tempero completo de 300g	Marisa	unid	60	4,00	240,00
37	Tomate tam. M/G 60% maturação	Ceasa	kg	40	8,50	340,00
38	Vinagre alcool de 500ml	Maratá	unid	30	3,30	99,00
Total						34.320,00

Data: 19 de junho de 2017

Sede S. Eireli
**BIG BOI COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS EIRELI - ME**
CNPJ: 23.292.168/0001-113

BIG BOI

CARNES E FRIOS

BIG BOI COMÉRCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI - ME

CNPJ: 23.292.168/0001-13 / IE: 15.500.004-7

A

marcel

J.S.O.

4

Quanto pode ser

207730 10 000000 108 018
ATTENTION: DIRECT - MR
CAPR 23 000 108 000 113
BIG BOY COME TO THE POINT